
UCHWAŁA Nr XII/19/21 

Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku 

z dnia 24 września 2021 r. 

 

 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie miasta 

Ciechocinka na 2022 rok na organizację „Święta Seniora”, „Koncertu dla 

Seniorów”, Konferencji „Dobre Praktyki rad seniorów w województwie 

kujawsko-pomorskim” oraz senioraliów muzyczno-poetyckich 

 

 

 

 Na podstawie § 2 ust. 3 pkt 4 Statutu Miejskiej Rady Seniorów  

w Ciechocinku, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Miejska Rada Seniorów w Ciechocinku zwraca się do władz samorządowych 

Ciechocinka o ujęcie w budżecie miasta na 2022 rok środków finansowych  

w wysokości 30.000,00 zł na zorganizowanie Święta Seniora, Koncertu dla 

Seniorów, konferencji „Dobre Praktyki rad seniorów w województwie kujawsko-

pomorskim” oraz senioraliów muzyczno-poetyckich. 

 

§ 2. Miejska Rada Seniorów wnosi, aby plakaty, zaproszenia i materiały 

promocyjne, związane z ww. imprezami były projektowane i drukowane przez 

Biuro Promocji Urzędu Miejskiego Ciechocinka. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Miejskiej Rady 

Seniorów. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodnicząca 

        Miejskiej Rady Seniorów 

 

                                                              /-/ Wiesława Taranowska 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Miejska Rada Seniorów od kilku lat z powodzeniem organizuje Święto 

Seniora w muszli koncertowej w maju oraz Koncertu dla Seniorów w Teatrze 

Letnim we wrześniu.  

 Na zorganizowanie powyższych imprez zabezpieczone zostały środki na 

2021 r. w kwocie 10.000,00 zł. 

W przyszłym roku pragniemy nie tylko powrócić do wspaniałej tradycji 

Święta Seniora oraz koncertu dla Seniora, ale również pragniemy zorganizować 

konferencję „Dobre Praktyki rad seniorów w województwie kujawsko-

pomorskim” oraz senioralia muzyczno-poetyckie, w celu wypromowania 

uzdolnionych ciechocińskich seniorów. 

W br. ze względu na pandemię koronawirusa udało się zorganizować tylko 

IV Koncert dla Seniora.  

Miejska Rada Seniorów uważa, że drukowanie plakatów, zaproszeń  

i materiałów dotyczących imprez miejskich przez Biuro Promocji zapewni 

jednakową szatę graficzną dla wszystkich instytucji organizujących imprezy 

miejskie. W związku z powyższym mamy nadzieję, że nasze imprezy zostaną 

wpisane do kalendarza imprez miejskich. 

Miejska Rada Seniorów wzorem lat ubiegłych będzie kontynuowała 

współpracę z seniorami innych miejscowości oraz młodszym pokoleniem w celu 

konsolidacji społeczności seniorów. 

 

        

                                                                        Przewodnicząca 

        Miejskiej Rady Seniorów 

 

                                                              /-/ Wiesława Taranowska 

 

 

 


